09-sept-24

10-sept-24

11-sept-24

Groupe 1 AUTO - Mathématiques

Heure
08:30
09:30
10:15
10:30
12:30
08:30
09:30
10:15
10:30
12:30
08:30
09:30
09:45
11:45

Local
129
223

129

129

129

129

129

Activité

Mathématiques - théorie
Découverte plate-forme Helmo-Learn
Pause

Mathématiques - exercices
fin

Mathématiques - théorie
Visite du Campus

Pause

Mathématiques - exercices
fin

Mathématiques - théorie
Pause

Mathématiques - exercices
fin

09-sept-24

10-sept-24

11-sept-24

Groupe 2 AUTO - Electricité

Heure
13:00
14:00
14:45
15:00
17:00
13:00
14:00
14:45
15:00
17:00
13:00
14:00
14:15
16:15

Local

BO5

BO5
223

BOS

BOS

Activité

Electricité - théorie

Visite du Campus

Pause

Electricité - travaux pratiques
fin

Electricité - théorie
Découverte plate-forme Helmo-Learn
Pause

Electricité - travaux pratiques
fin

Electricité - théorie

Pause

Electricité - travaux pratiques
fin

11-sept-24

11-sept-24

12-sept-24

12-sept-24

Heure
08:30
09:30
09:45
11:45
13:00
14:00
14:15
16:15
08:30
09:30
09:45
11:45
13:00
14:00
14:15
16:15

Local

Groupe TC
Activité
506 Frangais - théorie
Pause

506 Frangais - travaux pratiques
fin

506 Anglais - théorie
Pause

506 Anglais - travaux pratiques
fin

506 Frangais - théorie
Pause

506 Frangais - travaux pratiques
fin

506 Anglais - théorie
Pause

506 Anglais - travaux pratiques
fin




