

Groupe 1 AUTO - Mathématiques				Groupe 2 AUTO - Electricité				Groupe TC			
Date	Heure	Local	Activité	Date	Heure	Local	Activité	Date	Heure	Local	Activité
09-sept-24	08:30	129	Mathématiques - théorie	09-sept-24	13:00	B05	Electricité - théorie	11-sept-24	08:30	506	Français - théorie
	09:30	223	Découverte plate-forme Helmo-Learn		14:00		Visite du Campus		09:30		Pause
	10:15		Pause		14:45		Pause		09:45		Français - travaux pratiques
	10:30	129	Mathématiques - exercices		15:00	B05	Electricité - travaux pratiques		11:45		fin
	12:30		fin		17:00		fin	11-sept-24	13:00	506	Anglais - théorie
10-sept-24	08:30	129	Mathématiques - théorie	10-sept-24	13:00	B05	Electricité - théorie		14:00		Pause
	09:30		Visite du Campus		14:00	223	Découverte plate-forme Helmo-Learn		14:15		Anglais - travaux pratiques
	10:15		Pause		14:45		Pause		16:15		fin
	10:30	129	Mathématiques - exercices		15:00	B05	Electricité - travaux pratiques	12-sept-24	08:30	506	Français - théorie
	12:30		fin		17:00		fin		09:30		Pause
11-sept-24	08:30	129	Mathématiques - théorie	11-sept-24	13:00	B05	Electricité - théorie		09:45		Français - travaux pratiques
	09:30		Pause		14:00		Pause		11:45		fin
	09:45	129	Mathématiques - exercices		14:15	B05	Electricité - travaux pratiques	12-sept-24	13:00	506	Anglais - théorie
	11:45		fin		16:15		fin		14:00		Pause
									14:15		Anglais - travaux pratiques
									16:15		fin